
PREGÃO Nº 6075/2024
Licitação nº 96075/2024 - Compras.gov.br

HOMOLOGAÇÃO

Homologo o presente processo licitatório, após constatada a regularidade
dos atos processuais, e com base nos Termos de Julgamento e de Homologação do Compras.gov.br
(documentos 59 e 68, respectivamente) adjudico o objeto deste pregão à empresa GETI
COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA (documento 48) no valor mensal de R$ 118.099,14
(cento e dezoito mil, noventa e nove reais e quatorze centavos).

Empenhe-se o valor estimado de R$ 472.396,56 (quatrocentos e setenta e
dois mil, trezentos e noventa e seis reais e cinquenta e seis cetavos) para o exercício 2024.

À SEOF para emissão da(s) Nota(s) de Empenho.

Florianópolis, 29 de agosto de 2024.

AMARILDO CARLOS DE LIMA
Desembargador do Trabalho-Presidente

https://proad.trt12.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2024.RVZG.CMXP:
PROAD 6075/2024. DOC 70. Para verificar a autenticidade desta cópia,

PROAD 6075/2024. DOC 70.
(Juntado por 2340 - ANDREIA HAWERROTH EXTERKÖTTER em 29/08/2024)


	70. DOCUMENTO - HOMOLOGAÇÃO

		2024-08-29T21:39:17-0300
	AMARILDO CARLOS DE LIMA




